



খুলনা শিপইয়ার্ড লিমিটেড

বাংলাদেশ নৌ বাহিনী

Website: www.khulnashipyards.com, Email: piccoml.ksy@gmail.com

খুলনার অভ্যন্তরীণ (Int-A-280-Misc2: Computer Accessories) কাজের জন্য (আরএন্ডডি ও আইটি), ফরমায়েশ নং ৩০৮৩, তাং ০৪/০৮/২৫

টেন্ডার নং : বাবি-২৭/১২১/২৫-২৬
তারিখ : ২৫-০৮-২৫
খোলার তারিখ : ০১-০৯-২৫
বেলা : ১১-৩০ ঘটিকা

প্রিয় মহোদয়গণ,

নিম্নলিখিত দ্রব্যাদি খুলনা শিপইয়ার্ডে সরবরাহ করার জন্য আপনাদের কাছ থেকে সর্বনিম্ন মূল্য তালিকা আহবান করা যাচ্ছে। আপনাদের মূল্য তালিকা অবশ্যই অপর পৃষ্ঠায় বর্ণিত আমাদের শর্তাবলী অনুযায়ী হতে হবে।

আপনাদের বিশ্বস্ত

মনিরুল ইসলাম
সহকারী বাণিজ্যিক কর্মকর্তা
পক্ষে ম্যানেজিং ডাইরেক্টর

দফা নং	মালামালের বিবরণ	পরিমাণ	একক দর
১.	HP Design Jet Z6 for Ink Cartridge Design Jet 746 (Matte Black) a) Brand: To be mentioned b) Origin: To be mentioned c) Mfg: To be mentioned d) Delivery Time: To be mentioned	০২ পিস	প্রতি পিস টাঃ a) Brand: b) Origin: c) Mfg: d) Delivery Time:
২.	HP Design Jet Z6 for Ink Cartridge Design Jet 746 (Cyan) a) Brand: To be mentioned b) Origin: To be mentioned c) Mfg: To be mentioned d) Delivery Time: To be mentioned	০২ পিস	প্রতি পিস টাঃ a) Brand: b) Origin: c) Mfg: d) Delivery Time:
৩.	HP Design Jet Z6 for Ink Cartridge Design Jet 746 (Magenta) a) Brand: To be mentioned b) Origin: To be mentioned c) Mfg: To be mentioned d) Delivery Time: To be mentioned	০২ পিস	প্রতি পিস টাঃ a) Brand: b) Origin: c) Mfg: d) Delivery Time:

বিঃ দ্রঃ ১। দরপত্রে মালামালের চাহিদাকৃত সম্পূর্ণ ডাটাশীট প্রদান করতে হবে। অন্যথায় দরপত্র বাতিল বলে গণ্য হতে পারে।

২। নকল মালামাল সরবরাহ করা হলে খুলনা শিপইয়ার্ড এর ক্রয় নিতিমালা অনুযায়ী বিধি মোতাবেক ব্যবস্থা গ্রহণ করা হবে।

৩। টেন্ডার খোলার সময় দরদাতার কোন মতামত/অভিযোগ থাকলে তা তাত্ক্ষণিক টেন্ডার খোলার সময় টেন্ডার কমিটির নিকট উপস্থিত থেকে প্রকাশ করতে হবে। টেন্ডার খোলার পরবর্তীতে টেন্ডার সম্পর্কিত কোন অভিযোগ/মতামত গ্রহণযোগ্য হবে না।

টেন্ডার কমিটির স্বাক্ষর

বাণিজ্যিক শাখা

হিসাবরক্ষণ বিভাগ

ব্যবহারকারী

আমরা অপর পৃষ্ঠায় সমস্ত শর্তাবলী মানিয়া নিলাম।

সরবরাহকারীর স্বাক্ষর

ভ্যাট নিবন্ধন নং-

এরিয়া কোড নং-

টি আই এন নং-